

28	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR BEIGE PRINTECK PAQUETE CON 100 PIEZAS	130	PAQUETE	PRINTECK	8-041	\$ 155.92	\$ 20,269.60
29	FOLDER COLGANTE OXFORD TAMAÑO OFICIO PAQUETE CON 25 PIEZAS	20	PAQUETE	OXFORD	167-009	\$ 183.25	\$ 3,665.00
30	NO COTIZO	600	N/C	N/C	N/C	\$ -	\$ -
31	GRAPA STANDARD BOSTITCH CAJA CON 5000 UNIDADES	30	CAJA	BOSTITCH	SBS191-4CP	\$ 16.62	\$ 498.60
32	PAPEL XEROX BOND 75 GR TAMAÑO CARTA ECOLOGICO 93% BLANCUA PAQUETE CON 500 HOJAS	2490	PAQUETE	XEROX	3M2010	\$ 94.50	\$ 235,305.00
33	PAPEL XEROX BOND 75 GR TAMAÑO OFICIO NARANJA 93% BLANCUA PAQUETE CON 500 HOJAS	730	PAQUETE	XEROX	3M2012	\$ 126.00	\$ 91,980.00
34	LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR.	312	PIEZA	KORES	1240262	\$ 20.17	\$ 6,293.04
35	MARCADOR DE CERA WAXOS COLOR ROJO	120	PIEZA	BACO	MCW-R	\$ 6.24	\$ 748.80
36	LAPIZ METRICO DIXON # 2	1100	PIEZA	DIXON	2526	\$ 1.60	\$ 1,760.00
37	LIBRETA ESTRELLA FORMA FRANCESA PASTA DURA CON 96 HOJAS	220	PIEZA	ESTRELLA	ES0078	\$ 31.86	\$ 7,009.20
38	LIBRETA ESTRELLA FORMA ITALIANA PASTA DURA 96 HOJAS. No. 64	70	PIEZA	ESTRELLA	ES0064	\$ 31.30	\$ 2,191.00
39	MARCADOR PERMANENTE BACO PLASTICO (Azul, negro, rojo, verde)	336	PIEZA	BACO	MR001	\$ 4.30	\$ 1,444.80
40	MARCADOR BASE AGUA BACOLOR COLORES VARIOS	200	PIEZA	BACO	MR08	\$ 9.45	\$ 1,890.00
41	MARCADOR BACO TIZAPEN PARA PINTARRON PAQUETE CON 4 COLORES	80	PAQUETE	BACO	TIZAPEN-4P	\$ 27.12	\$ 2,169.60
42	Marcatextos Pelikan 414 (Amarillo, rosa, verde, azul)	400	PIEZA	PELIKAN	3016000	\$ 3.75	\$ 1,500.00
43	NO COTIZO	600	N/C	N/C	N/C	\$ -	\$ -
44	PAPEL PVC AUTO ADHERIBLE MAE TRANSPARENTE	260	METROS	MAE	PVC-4510	\$ 11.36	\$ 2,953.60
45	NO COTIZO	600	N/C	N/C	N/C	\$ -	\$ -
46	NO COTIZO	600	N/C	N/C	N/C	\$ -	\$ -
47	Perforadora Nextep Plástica 2 Orificios 8cm 25 Hojas	20	PIEZA	NEXTEP	NE-121P	\$ 75.00	\$ 1,500.00
48	Pistola para Silicón Barrilito Delta Grande 1 pieza	30	PIEZA	BARRILITO	GG7032	\$ 87.20	\$ 2,616.00
49	Pistola para Silicón Barrilito Delta Chica 1 pieza	15	PIEZA	BARRILITO	GG7030	\$ 45.25	\$ 678.75
50	BOLIGRAFO PIN POINT PUNTO PUNTO MEDIANO 1.0MM AZUL	696	PIEZA	AZOR	6830AZ	\$ 2.37	\$ 1,649.52
51	BOLIGRAFO PIN POINT PUNTO PUNTO MEDIANO 1.0MM NEGRO	2640	PIEZA	AZOR	6830NE	\$ 2.37	\$ 6,256.80
52	BOLIGRAFO PIN POINT PUNTO PUNTO MEDIANO 1.0MM ROJO	48	PIEZA	AZOR	6830RO	\$ 2.37	\$ 113.76
53	BOLIGRAFO PIN POINT PUNTO MEDIANO 1.0MM VERDE	48	PIEZA	AZOR	6830VE	\$ 2.37	\$ 113.76
54	Desengrapador Nextep	60	PIEZA	NEXTEP	NE-111	\$ 9.74	\$ 584.40
55	REGLA METALICA 30 CM SIN EMPAQUE	50	PIEZA	AGUILA	086-003	\$ 9.00	\$ 450.00
56	SACAPUNTAS METALICO TRIANGULAR MAE	100	PIEZA	MAE	SMT-24	\$ 2.65	\$ 265.00
57	SOBRE SOLAPA ENGOMADA 90 GRS. TAMAÑO CARTA 23X30.5 MANILA ANTE	500	PIEZA	KYMA	SOB1-TC-MA	\$ 2.29	\$ 1,145.00
58	SOBRE SOLAPA ENGOMADA 90 GRS. TAMAÑO OFICIO 24X34 MANILA ANTE	750	PIEZA	KYMA	SOB1-TO-MA	\$ 3.00	\$ 2,250.00
59	TABLA FIBRACEL DIENTES LUX TAMAÑO OFICIO	25	PIEZA	LUX	TD-40	\$ 22.55	\$ 563.75
60	Tijera Nextep para Oficina 6"	130	PIEZA	NEXTEP	NE-134C1	\$ 20.02	\$ 2,602.60

SUB TOTAL	\$ 456,619.22
I.V.A	\$ 73,059.08
TOTAL	\$ 529,678.30

CANTIDAD CON LETRA: (QUINIENTOS VEINTI NUEVE MIL, SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 30/100 M.N.)





LICITACION PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/009/2023

ANEXO 2

"PROPUESTA ECONÓMICA"

"ADQUISICION DE PRODUCTOS DE PAPELERIA"

Guadalajara, Jal., a 27 de febrero de 2023

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN
P R E S E N T E.

0009172

PARTIDA	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	CODIGO	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	BORRADOR TIPO MIGAJON MAE M-20	230	PIEZA	MAE	GM-20MJ	\$ 3.25	\$ 747.50
2	BORRADOR PARA PINTARRON ESCOBOARD CON FIELTRO 13 X 4.5/6 MM	10	PIEZA	ESCO	148-042	\$ 9.75	\$ 97.50
3	BROCHE METALICO PARA ARCHIVO 8 CMS CAJA CON 50 PIEZAS	60	CAJA	KYMA	BROSUJ-8CM-050	\$ 29.00	\$ 1,740.00
4	Calculadora Nextep 12 Dígitos de Escritorio Bateria/Solar	25	PIEZA	NEXTEP	NE-183	\$ 69.81	\$ 1,745.25
5	CARPETA REGISTRADOR LUX TAMAÑO OFICIO	90	PIEZA	LUX	201-002	\$ 29.51	\$ 2,655.90
6	CARTULINA UNIBRISTOLINA VARIOS COLORES 50X65 59 KG	800	PIEZA	S/M	178-0	\$ 3.99	\$ 3,192.00
7	PINS O CHINCHETAS PARA PIZARRON DE CORCHO DE COLORES PELIKAN CAJA CON 100 PIEZAS	35	CAJA	PELIKAN	1210000	\$ 19.65	\$ 687.75
8	CINTA JANEL EMPAQUE CANELA 48 MM. X 50 MTS.	200	PIEZA	JANEL	664850700	\$ 12.92	\$ 2,584.00
9	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DEVEK CORTE FACIL 18MM X 65 MTS.	260	PIEZA	DEVEK	PCO103	\$ 10.77	\$ 2,800.20
10	Cinta Masking Tape Devek 18 mm x 50 mts Mod. 18	120	PIEZA	DEVEK	PMS101	\$ 14.42	\$ 1,730.40
11	CLIP BACO GIGANTE MARIPOSA No. 1 CAJA CON 12 PIEZAS	70	CAJA	BACO	CG-1	\$ 11.06	\$ 774.20
12	CLIP BACO GIGANTE MARIPOSA No. 2 CAJA CON 50 PIEZAS	45	CAJA	BACO	CG-2	\$ 19.06	\$ 857.70
13	CLIP ACCO CUADRADO GOTICO No. 1 CAJA CON 100 PIEZAS	200	CAJA	ACCO	P1680	\$ 7.87	\$ 1,574.00
14	CLIP ACCO CUADRADO GOTICO No. 2 CAJA CON 100 PIEZAS	230	CAJA	ACCO	P1690	\$ 6.88	\$ 1,582.40
15	COJIN PARA SELLO BACO PLASTICO SECO No. 1	20	PIEZA	BACO	TS004	\$ 12.53	\$ 250.60
16	COLORES BACOIRIS LARGOS CAJA CON 12 PIEZAS	50	CAJA	BACO	BIRIS12	\$ 19.81	\$ 990.50
17	Corrector de brocha Líquido Nextep Botella 20ml	200	PIEZA	NEXTEP	NE-069	\$ 6.17	\$ 1,234.00
18	CRAYON BACO STANDARD CAJA CON 12 PIEZAS	50	CAJA	BACO	CY002	\$ 13.12	\$ 656.00
19	Binder Clip Sujeta Documentos Grande 51mm Caja con 12 piezas	12	CAJA	EQUALITY	EQ-SD51	\$ 50.73	\$ 608.76
20	Binder Clip Sujeta Documentos Mediano 32mm Caja con 12 piezas	25	CAJA	EQUALITY	EQ-SD32	\$ 22.00	\$ 550.00
21	Binder Clip Sujeta Documentos Chico 19mm Caja con 12 piezas	25	CAJA	EQUALITY	EQ-SD19	\$ 9.00	\$ 225.00
22	LIBRETA 4B02 BITACORA DE OBRA PASTA DURA FORMA ITALIANA	60	PIEZA	LIFOCO	4B02	\$ 116.68	\$ 7,000.80
23	CUADERNO ESTRELLA CON ESPIRAL PROFESIONAL 100 HOJAS RAYA No. 669	56	PIEZA	ESTRELLA	ES0669	\$ 17.68	\$ 990.08
24	CERACUENTA FACIL D2 PELIKAN 14 GRS.	70	PIEZA	PELIKAN	1420000	\$ 6.09	\$ 426.30
25	Cortador Cutter Plástico Nextep Grande Navaja 18mm	100	PIEZA	NEXTEP	NE-178	\$ 7.43	\$ 743.00
26	ENGRAPADORA PILOT METALICA TIRA COMPLETA	25	PIEZA	PILOT	M-27	\$ 87.82	\$ 2,195.50
27	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR BEIGE PRINTECK PAQUETE CON 100 PIEZAS	130	PAQUETE	PRINTECK	8-040	\$ 134.71	\$ 17,512.30



Garantía de los productos ofertados por 180 días a partir de la fecha de entrega.

0009174

Manifiesto **BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD**, que se respetará especificaciones mencionadas y que en caso de entregar algún producto diferente al solicitado y/o cotizado, será responsabilidad del proveedor, solventar el gasto por su parte y reemplazar o cambiar el producto faltante.

El tiempo de entrega será en parcialidades, las cuales se deberán entregar dentro de los 05 días hábiles de cada mes de acuerdo al calendario proporcionado.

La Vigencia de esta cotización tendrá validez hasta la fecha de falló de la presente licitación.

Manifiesto **BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD** que los bienes ofertados seran entregados conforma a la calidad y marcas establecidas en la propuesta económica.

ATENTAMENTE

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Pedro Covarrubias Castillo", written over a horizontal line.

PEDRO COVARRUBIAS CASTILLO
APODERADO LEGAL

F. DOMENE Y SOCIOS S.A. DE C.V.